令和６年２月吉日

 第３学年保護者の皆様

呉市立郷原中学校

                       校長 宮内 雅美

第７７回卒業証書授与式について（御案内）

 早春の候 ますます御清栄のこととお喜びを申し上げます。

 平素は本校教育の推進に，御理解と御支援を賜り，厚くお礼を申し上げます。

 さて，第７７回卒業証書授与式を次のとおり挙行いたします。

 保護者の皆様の感慨もひとしおのことと思います。お子様の節目の式に御参列い

ただきますよう，謹んで御案内申し上げます。

１ 日 時  令和６年３月７日（木） 午前１０時 開式

※  １１時４０分終了予定

２ 式 場  郷原中学校 体育館

  ※ ９時３０分から受付を開始します。９時５０分までには式場への入場をお

願いいたします。（受付は，体育館内に設けています。）

※ まだ寒い日が続きます。防寒対策をしてお越しください。

※ スリッパ等の履き物を持参してください。

    ※ 当日，卒業生の登校時間は９時です。なお，在校生の登校時間は通常通り

８時３０分です。